BCH ĐOÀN TỈNH QUẢNG NINH ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

   ***

      Số:  173-TB/TĐTN-VP

Quảng Ninh, ngày 01 tháng 4 năm 2024

THÔNG BÁO
Lịch công tác của Thường trực Tỉnh đoàn

Tuần thứ 14 (Từ ngày 01/04/2024 - 07/04/2024)
--------

Thời
gian

Nội dung Thành phần Địa điểm Phân công

Thứ Hai (01/4)

14h00

Hội nghị triển khai Kế

hoạch thực hiện Chỉ thị số

31/CT-TTG ngày

21/12/2023 của Thủ tướng

Chính phủ và sơ kết 01

năm thực hiện Kế hoạch

phối hợp số 685/KH-CAT-

SGDĐT ngày 15/02/2023

Đ/c Nguyễn Phương

Thảo, Phó Bí thư

Tỉnh đoàn

Hội trường

tầng 2, Trụ

sở 3 Công an

tỉnh

Văn phòng

chuẩn bị

phương tiện

Thứ Ba (02/4)

8h00
Hội ý Thường trực Tỉnh

đoàn

-  Đ/c Nguyễn Thế

Minh, Phó Bí thư

Thường trực Tỉnh

đoàn

- Đ/c Nguyễn Phương

Thảo, Phó Bí thư

Tỉnh đoàn

Phòng họp
tầng 8, Trụ
sở Liên cơ
quan số 4

Văn phòng,
các Ban
chuyên môn
Tỉnh đoàn,
Cung Văn hóa
TTN Quảng
Ninh chuẩn bị
nội dung

14h00

Hội nghị tọa đàm “Nâng

cao chất lượng, hiệu quả

công tác giám sát, phản

biện xã hội của MTTQ và

các tổ chức chính trị - xã

hội trong giai đoạn hiện

nay”

- Đ/c Nguyễn Thế

Minh, Phó Bí thư

Thường trực Tỉnh

đoàn

- Đ/c Nguyễn Phương

Thảo, Phó Bí thư

Tỉnh đoàn

Hội trường
nhà khách
tỉnh (cơ sở 2)

Văn phòng
chuẩn bị
phương tiện,
Ban TC-KT
chuẩn bị nội
dung

Thứ Tư (03/4)

14h00
Hội nghị giao ban Cơ quan

Tỉnh đoàn tháng 4/2024

-  Đ/c Nguyễn Thế

Minh, Phó Bí thư

Thường trực Tỉnh

đoàn

- Đ/c Nguyễn Phương

Thảo, Phó Bí thư

Tỉnh đoàn

Phòng họp
tầng 8, Trụ
sở Liên cơ
quan số 4

Văn phòng,
các Ban
chuyên môn
Tỉnh đoàn,
Cung Văn hóa
TTN Quảng
Ninh chuẩn bị
nội dung

Thông báo này thay cho giấy mời nội bộ của Cơ quan Tỉnh đoàn. Căn cứ theo

lịch công tác, các Ban chuyên môn, Văn phòng Tỉnh đoàn và đơn vị liên quan chuẩn

bị các nội dung, chủ động liên hệ, chắp mối, kiểm tra các điều kiện trong chương trình

công tác của Thường trực Tỉnh đoàn.

Lịch công tác của Thường trực Tỉnh đoàn có thể thay đổi theo tình hình thực

tế, đột xuất./.

Nơi nhận:
- Thường trực Tỉnh đoàn;

- Văn phòng, các Ban chuyên môn, đơn vị

trực thuộc Tỉnh đoàn;

- Website Tỉnh đoàn;

- Các huyện, thị, thành đoàn và đoàn trực thuộc;

- Lưu VP, VT.

TL. BAN THƯỜNG VỤ TỈNH ĐOÀN

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Vũ

15h30
Họp đảng ủy Cơ quan Tỉnh

đoàn tháng 4/2024

-  Đ/c Nguyễn Thế

Minh, Phó Bí thư

Thường trực Tỉnh

đoàn

- Đ/c Nguyễn Phương

Thảo, Phó Bí thư

Tỉnh đoàn

Phòng họp
tầng 8, Trụ
sở Liên cơ
quan số 4

Các đồng chí
Đảng ủy viên
chuẩn bị nội
dung

Thứ Sáu (05/4)

8h30
Diễn đàn chính sách quốc

gia năm 2024 (trực tuyến)

Đ/c Nguyễn Thế

Minh, Phó Bí thư

Thường trực Tỉnh

đoàn

Phòng họp

tầng 8, Trụ

sở Liên cơ

quan số 4

Ban TC-KT

chuẩn bị nội

dung

13h30
Hội nghị Báo cáo viên cấp

tỉnh tháng 4/2024

Đ/c Nguyễn Phương

Thảo, Phó Bí thư

Tỉnh đoàn

Hội trường

BCH Đảng

bộ tỉnh

Văn phòng

chuẩn bị

phương tiện

		2024-04-02T15:18:50+0700
	Việt Nam
	Tỉnh đoàn Quảng Ninh<td@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!